
1 
 

Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 
58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10 

  tel.  75 744-9036  http://www.pcz.org.pl 
       fax. 75 744-3103              e-mail: pcz@pcz.org.pl 

KRS 0000169608            wys. kap. zakł. 6 756 000,00 zł 
 

 

               Kamienna Góra, 28.05.2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Nazwa postępowania: Świadczenie usług żywienia zbiorowego wraz z dystrybucją 

posiłków dla hospitalizowanych pacjentów Powiatowego 
Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 

 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:  TP 5/2024 
 
 
I. Działając na podstawie art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych    (tj. Dz.U. z 2023  roku, poz.1605 z późn.zm. – dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną  przez: 

 
USŁUGI GASTRONOMICZNE „KUCHMAR” 
ul. Bohaterów Getta 10 58-400 Kamienna Góra 
 
Uzasadnienie wyboru  

Oferta najkorzystniejsza złożona przez ww. Wykonawcę spełnia wszystkie wymogi Zamawiającego 

i w toku oceny ofert otrzymała największą ilość punktów (100,00).  

Kryterium oceny ofert była: Cena - 100,00%. 

 
II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty, które uzyskały 

następująca ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena Oferty- Ilość punktów 

 

1. 
Impel Catering Sp. z o.o. 
Ul. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

 
1 114 300,80 zł - 82,19 pkt 

 

2. 

 
Naprzód Catering Sp. z o.o 
91-204 Łódź, Traktorowa 126 lok. 301 
 

1 190 700,00 zł - 76,91 pkt 

3. 

 
NIRO”Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Ścinawska 37 
59-300 Lubin 
 

1 219 704,48 zł - 75,09 pkt 

4. 

 
USŁUGI GASTRONOMICZNE „KUCHMAR” 
ul. Bohaterów Getta 10 58-400 Kamienna Góra 
 

915 818,40 zł - 100,00 pkt 

5. 

 
MARGO SP. Z O.O 

58-533 Bukowiec, Robotnicza 27 
 

1 458 194,40 zł - 62,81 pkt 

6. 

 
FIRMA CATERINGOWA Ireneusz Andrejczyk 
ul. 11 Listopada 82/6 74-100 Gryfino 
 

946 416,96 zł – 96,77 pkt 

 

Prezes Zarządu 

    Kamila Maj 


